PAGE

ПРОТОКОЛ № 15/9/1
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
 «16» июля 2015 г.

г. Москва
Время начала собрания: 09 час. 20 мин.
Время окончания собрания: 10 час. 45 мин.
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета СРО НП «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Матвеев Игорь Юрьевич

2. Чевилев Рудольф Николаевич

3. Пархоменко Никита Александрович - секретарь заседания Совета

Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.

Приглашены без права голосования:

ВРИО Исполнительного директора Партнерства Матвеев Иван Игоревич
ПОВЕСТКА ДНЯ:

- Рассмотрение вопроса об исключении членов из Партнерства.
По вопросу повестке дня
Рассмотрение вопроса об исключении членов из Партнерства.
СЛУШАЛИ: ВРИО Исполнительного директора Матвеев И.И. доложил Совету что, не смотря на применения мер дисциплинарного воздействия, следующие члены Партнёрства не погасили существующую задолженность по уплате взносов в Партнёрство и рекомендовал исключить их из состава членов Партнёрства:
	№
	№ в перечне членов СРО
	Наименование организации
	Сумма задолженности

	1
	СРО-Э-031-050А
	Общество с ограниченной ответственностью "Инженерная Компания Т"
	131 000 руб.

	2
	СРО-Э-031-111А
	Общество с ограниченной ответственностью Сервисная компания "Коммунальный стандарт"
	160 000 руб.

	3
	СРО-Э-031-141А
	Открытое акционерное общество "Промприбор"
	190 000 руб.

	4
	СРО-Э-031-154А
	Общество с ограниченной ответственностью "Легион-ГРК"
	210 000 руб.

	5
	СРО-Э-031-165А
	Открытое акционерное общество "Смоленскэнергоремонт"
	130 000 руб.

	6
	СРО-Э-031-169А
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-исследовательский центр "Энергосфера"
	180 000 руб.

	7
	СРО-Э-031-190А
	Общество с ограниченной ответственностью "Волго-Вятская строительная компания"
	160 000 руб.

	8
	СРО-Э-031-233А
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройПроект"
	180 000 руб.

	9
	СРО-Э-031-279А
	Муниципальное унитарное предприятие "Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства"
	160 000 руб.

	10
	СРО-Э-031-298А
	Общество с ограниченной ответственностью "Ампер-Энерго Северо-Запад"
	110 000 руб.

	11
	СРО-Э-031-331А
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСтройПоставка"
	190 000 руб.

	12
	СРО-Э-031-349А
	Общество с ограниченной ответственностью "Прок"
	190 000 руб.

	13
	СРО-Э-031-354А
	Акционерное общество "Норильск -Телеком"
	130 000 руб.

	14
	СРО-Э-031-364А
	Общество с ограниченной ответственностью "Платформа"
	180 000 руб.

	15
	СРО-Э-031-379А
	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕТРО АУДИТ"
	150 000 руб.

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»
РЕШИЛИ: на основании грубого нарушения раздела №3 Положения Партнёрства о взносах, выразившегося в неуплате членских взносов в Партнёрство в течении длительного периода времени, исключить из членов Партнёрства:

	№
	№ в перечне членов СРО
	Наименование организации
	Сумма задолженности

	1
	СРО-Э-031-050А
	Общество с ограниченной ответственностью "Инженерная Компания Т"
	131 000 руб.

	2
	СРО-Э-031-111А
	Общество с ограниченной ответственностью Сервисная компания "Коммунальный стандарт"
	160 000 руб.

	3
	СРО-Э-031-141А
	Открытое акционерное общество "Промприбор"
	190 000 руб.

	4
	СРО-Э-031-154А
	Общество с ограниченной ответственностью "Легион-ГРК"
	210 000 руб.

	5
	СРО-Э-031-165А
	Открытое акционерное общество "Смоленскэнергоремонт"
	130 000 руб.

	6
	СРО-Э-031-169А
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-исследовательский центр "Энергосфера"
	180 000 руб.

	7
	СРО-Э-031-190А
	Общество с ограниченной ответственностью "Волго-Вятская строительная компания"
	160 000 руб.

	8
	СРО-Э-031-233А
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройПроект"
	180 000 руб.

	9
	СРО-Э-031-279А
	Муниципальное унитарное предприятие "Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства"
	160 000 руб.

	10
	СРО-Э-031-298А
	Общество с ограниченной ответственностью "Ампер-Энерго Северо-Запад"
	110 000 руб.

	11
	СРО-Э-031-331А
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСтройПоставка"
	190 000 руб.

	12
	СРО-Э-031-349А
	Общество с ограниченной ответственностью "Прок"
	190 000 руб.

	13
	СРО-Э-031-354А
	Акционерное общество "Норильск -Телеком"
	130 000 руб.

	14
	СРО-Э-031-364А
	Общество с ограниченной ответственностью "Платформа"
	180 000 руб.

	15
	СРО-Э-031-379А
	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕТРО АУДИТ"
	150 000 руб.